
Jeden chlap

Věra Martinová

Říkám to chlapče nerada, 
jenom, že mě to trápí 
ta naše stará osada 
už nemá žádný chlapy 
 
Mají svý koně, svojí stáj, 
jsou samí ostří hoši 
možná, že taky srdce maj' 
ale ne v hrudním koši 
 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
jeden chlap s jedním koněm 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
ten chlap, já nevím o něm 
 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
když rozbřeskne se ráno 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
a máme vystaráno 
 
Řečí má každej padesát 
co udělal by kdyby 
když má se za osadu prát 
najednou tady chybí 
 
Dřív nežli dojde k zápasu 
příští si rány líže 
pistole nízko u pasu 
však srdce ještě níže 
 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
jeden chlap s jedním koněm 
Jeden chlap, třebas mě zab 
ten chlap, já nevím o něm 
 

Jeden chlap, ne hejno bab 
než rozbřeskne se ráno 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
a máme vystaráno 
 
Jeden chlap, ne hejno bab 
než rozbřeskne se ráno 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
a máme vystaráno 
 
Jeden chlap, jen jeden chlap 
a máme vystaráno

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

